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MEPIDEPEIA OEZZANIAZ Location Atrens A 19, TpWT. 737
N.E. AAPIZAZ

AHMOZ TEMNQN

OIKONOMIKH ENITPONH
ANOZINAzZMA
Aro to aptb. 3/2016 mpaktiko cuvedpiaong

INuepa otic 29 Tou pRva lavouapiou Tou £toug 2016, nuépa Mapaokeun Kol wpa
10:00’ to AloknTikd ZupBouALo tng OkovouLkig Emttpornng Tou Anfpou Tepnwy, cuviABe oe
TOKTIKN ouvedpioon oto Anpotikd katdotnua oto Makpuxwpl, votepa omd thv Pe apl.
TpWT. 628/25-01-16 npdokAnon tou Mpoédpou autng k. Tadtoapn Xp. (apBpo 75 tou N.
3852/2010) ywa tnv oulntnon kat AqPn amodaong oto KOTWTépw BEua tNg NUEPNOLOC
Satagnc.

Mpwv amo tv évapén tng ouvedpiaong autng o Mpoedpocg dlamniotwaoe 6Tl o cUVoOAo
ENTA ( 7 ) Anpotikwy ZupBouAwy ftav napdvteg oL EZI ( 6):

NAPONTEZ ANONTEZ2
Todtoopng Xpriotog 1. 'E€apxog Mewpytog
TooUylag Xprnotog

MavwAng Fewpylog

Auwpavag AxINAelg

Kupitong rewpylog
Zayocg Baoihelog
- Av KoL vouLpa KANBEvTeg
Itn ouvedpiacn opioBnke £l61kOC ypappatéag n  Kovtoyidvvn  Mapaokeun
UTIGAANAOC TOU AROU yLa TNV THPNCN TWV TIPAKTIKWV.
O MNpodedpog, Uotepa amd tnv Slamiotwon Unmapéng amaptiag, kKNPuEe tnv €vapén
¢ ouvedplaong elodyovrag To B€pa Tng NUepnotag dlatagng yla culntnon.

NoupsrwN e

OEMA ( 1°) «AldtBeon TOTWOEWV»
AplOpog Anddoaong ( 13)

YOpdwva pe tnv epunrt. 6 tng tap 1 tou apOpou 72 tou v. 3852/10 n OLKOVOULKA
ertponr] anodaoilel yla tTnv £ykplon Twv damavwy Kal tn Stabeon Twv MIOTWOEWY TOU
nipoUToAoyLopoU, eKTOG Ao ekelveg Tou cUUdwWVA HE TIG Kelpeveg Slatdéelc amodoaoilel To
Anpotiko TuppouAto.

Y10 GpBpo 103 tou N. 3463/06 opiletal otnv map.2 edad y mwg n dnuapxLakn

ETILTPOTIH £XEL TIC AKOAOUBEC apoSLOTNTEG HETAEY TWV AWV :
y) amodaoilel yia tnv €ykplon twv Samavwv Kol Tn S1dBeon TwV TUOTWOEWV TOU
nipoUmoAoylopoU, e e€aipeon TG MepUTTWOELG TG Tap. 1 tou apbpou 101, tng map. 2 tou
apBpou 140, twv mapaypadwv 3, 4 kat 5 tou apbpou 158 kat Twv ApBpwv 202, 220, kKabwc
KOL OTLC TEPUTTWOELG ameuBelag avabeong mpounBbelwv, MAPOXNE UTNPECLWY, EKTIOVNONG
MEAETWV KL EKTEAEONC EPYWV OE €CALPETIKA EMELYOUOEC TIEPUTTWOELG,

JOudwva pe tnv eykUKAL0 6347/24-5-1985 tou YNEZAAA opiletal mwg n Yrdion tou
nip/opoU amo to A.3. Sev £XeL TNV évvola OTL PETA ToV EAeyXo autoU amd tnv Nepldépeta ot
TILOTWOELG TIOU €Xouv ypadTel umopolv va StateBolv xwpig mponyoluevn anodacn Tou
A.2.ntng O.E.

Mépav TWV aVWTEPW TO OVWTEPW Opyova €XOUV TNV OLAKPLTIK EUXEPELX va
SLaBETOUV PE XWPLOTEC anmodAoelg ava Tepimtwaon 1 vo SLHBETEL OAEC TIC TILOTWOELG N €va
MEPOC QUTWV HE Hio amodacn mou UIMopEL va MalpVeTaL E(0TE oTNV ap)Xr) TOU £TOUG £iTe KOTA
Tn Slapkeld tou avaloya pe To €(60C Kl TO XpOVO TIOU TIPEMEL va MPpAyHATONOolnOel n
damavn.

Ta péAn tng Owov. Emitpomng €xovtag umodn , Tnv neputt. 6 tng map 1 tou apbpou
72 tou v. 3852/10 twv dpBpwv 103, 209 tou N 3463/2006 , tig Stotdgelc tou N 3731/08
apBpo 20 map. 13, tig Statdéelg tng Yr. Anodaong 11389/93 EKM-OTA, tnv €woniynon tng
OLKOVOULKAC UTtNpEciog Kal Petd amod Sialoyik culntnon (Leodridnoe o Kog MavwAng, o
omnoiog SnAwoe mapwv).
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Anodacilel Kata NAsioPpnodia

Tn AldBgon TwV MOPOKATW TIUOTWOEWV:

A/A

NOT/ZIMOZ

ETKEKPIM.

ANAMOPO.

AIAMOPO®.

YNOA.

EKOEZH

HM/NIA

AITIOAOTNA

nozo
AEZM.

02.00.8111

6.781,33

-1.672,60

5.108,73

0,00

105

29/01/2016

ApolBeg kat £€06a
npoowrtkov (FENIKEZ
YMNHPEZIEZ)

5.108,73

02.00.8112

18.738,59

11.981,08

30.719,67

0,00

106

29/01/2016

ALOLBEG AULPETWV OPXOVTWV
KaL tpitwv (FENIKEZ
YMNHPEZIEZ)

30.719,67

02.10.8111

0,00

29.814,87

29.814,87

0,00

107

29/01/2016

AuoLBEG kat £€06a
npoowrtikol (OIKONOMIKES
AIOIKHTIKEZ YMHPEZIEZ)

29.814,87

02.10.8112

21.688,59

2.310,00

23.998,59

0,00

108

29/01/2016

ALOLBEG AULPETWV OPXOVTWV
kat tpitwv (OIKONOMIKEZ
AIOIKHTIKEZ YIHPEZIEZ)

23.998,59

02.20.8111

921,34

75.459,99

76.381,33

0,00

109

29/01/2016

ApolBég kat €€06a
npoowrtikov (YMHPEZIES
KAGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPOOQTIZMOY)

76.381,33

02.20.8112

53.878,89

74.544,15

128.423,04

0,00

110

29/01/2016

ALLOLBEG ALPETWV OPXOVTWV
kat tpitwv (YMHPEZIEZ
KAGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPOOQTIZEMOY)

128.423,04

02.30.8111

6.572,42

6.154,51

12.726,93

0,00

111

29/01/2016

ApolBeg kat €€0da
npoowrtkov (YMHPEZIA
TEXNIKQN EPTQN)

12.726,93

02.35.8111

0,00

5.229,11

5.229,11

0,00

112

29/01/2016

ApolBég kat €€06a
npoowrttkov (YMHPEZIA
MPAZINQY)

5.229,11

02.40.8111

0,00

2.052,00

2.052,00

0,00

113

29/01/2016

ApolBég kat €€0da
npoowritkov (YMHPEZIA
MMOAEOAOMIAS)

2.052,00

10

02.70.01.8111

0,00

2.371,87

2.371,87

0,00

114

29/01/2016

ApoBEg kat £€08a
npoowrtkoyl (AYTOTEAEZ
TPADEIO AIPOTIKHZ
ANANTY=HZ)

2.371,87

11

02.70.02.8111

0,00

2.274,72

2.274,72

0,00

115

29/01/2016

ApoBEg kat £€0ba
npoowrtkol (AYTOTEAEZ
TPADEIO TOYPIZMOY)

2.274,72

12

02.70.02.8112

0,00

900,00

900,00

0,00

116

29/01/2016

ALOLBEG AULPETWV OPXOVTWV
KaL tpitwv (AYTOTEAEZ
TPADEIO TOYPIZMOY)

900,00

13

02.15.8111

1.131,44

22.109,37

23.240,81

0,00

117

29/01/2016

ApolBég kat €€06a
npoowrtikov (YMHPEZIES
MOAITIZMOY AGAHTIZMOY
KOINQNIKHZ NOAITIKHE)

23.240,81

14

02.25.8111

0,00

189,80

189,80

0,00

118

29/01/2016

ApolBég kat €€0da
npoowrtkov (YMHPEZIES
YAPEYZHZ APAEYZHZ
AMOXETEYZHZ)

189,80,
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15

02.25.8112

0,00

808,92

808,92

0,00

119

29/01/2016

ALOLBEG ALPETWV OPXOVTWV
kat tpitwv (YMHPEZIEZ
YAPEYZHZ APAEYZHZ
AMOXETEYZHZ)

808,92

16

02.10.6265.03

500,00

0,00

500,00

150,00

121

29/01/2016

SYNEXIZOMENO Zuvtrpnon
KALLOTLOTIKWV

350,00

17

02.15.6261.01

5.265,05

0,00

5.265,05

3.789,05

122

29/01/2016

>YNEXIZOMENO Zuvtrpnon
KQL ETILOKEUN OXOALKWV
Ktpiwv AE Févvwy - Epyacieg
KATAOKEVTG OTEYAOTPOU OTO
ANUOTIKO ZX0Aeio MOvwwv

1.476,00]

18

02.15.6481.01

10.000,00

0,00

10.000,00

7.440,49

123

29/01/2016

>YNEXIZOMENO TIA
NMPOMHOEIA TPODIMQN
AYNAMEI TOY APOPOY 4 THE
AMO 12-12-12 MPASHZ
NOMO®ETIKOY
MEPIEXOMENOY (DEK A 420)
MOY KYPQOHKE ME TO N.
4111/2013.

2.559,51

19

02.15.6463

500,00

0,00

500,00

123,62

124

29/01/2016

FA AHMOZIEYZH MPOZAHWH
50X 2/2015

376,38

20

02.10.6463

1.000,00

0,00

1.000,00

741,70

125

29/01/2016

FA AHMOZIEYZH A
YMNEPQPIAKH ANAZXOAHZH

132,84

21

02.10.6463

1.000,00

0,00

1.000,00

741,70

126

29/01/2016

FA AHMOZIEYZH A
YMNEPQPIAKH ANAZXOAHZH

125,46

22

02.10.6253

740,00

0,00

740,00

620,10

127

29/01/2016

AZOANEIA OXHMATOZ KHH-
1523

119,90,

23

02.10.8116

17.391,72

1.096,29

18.488,01

0,00

128

29/01/2016

Aaraveg ipounBeLag
avalwoipwv (OIKONOMIKES
AIOIKHTIKEZ YIHPEZIEZ)

18.488,01

24

02.20.8116

7.111,68

12.561,41

19.673,09

0,00

129

29/01/2016

Aaraveg ipounBeLag
avaAwoipwv (YAHPEZIES
KAGAPIOTHTAZ KAI
HAEKTPOOQTIZMOY)

19.673,09

25

02.30.8116

1.796,43

10.563,35

12.359,78

0,00

130

29/01/2016

Aaraveg ipounBeLag
avalwoipwv (YAHPEZIA
TEXNIKQN EPTQN)

12.359,78

H napoloa anddacn élafe tov apBud 13/2015

E€avtAnBévtwy twv Bepdtwy tng nuepnotag Stataéng AVetal n cuvedplaon
‘EToL cuvtaxbnke TO MPAKTIKO auTO, umoypddetal and OAa ta mopovia PEAN wg
TAPAKATW:

O Npdedpog
(urtoypadn)

Mwoto avtiypado
O Avtdnpapxog

Todtoapng Xprnotog

Ta MéAn

(unoypadeg)
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